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Xankəndidə Qarabağ Universiteti yaradılır
35 il ara dan son ra Xan kən di şə hə rin də Azər bay ca nın ali 
mək tə bi fəaliy yə tə baş la ya caq. Pre zi dent İl ham Əli yev no yab
rın 28də Xan kən di də Qa ra bağ Uni ver si te ti nin ya ra dıl ma sı 
haq qın da sə rən cam im za la yıb.

Sərəncamdabildirilirki,“AzərbaycanRespublikasınınişğaldan
azad edilmiş ərazilərinə Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqra
mı”na uyğun olaraq, işğaldan azad olunmuş ərazilərin yenidən
qurulması, dayanıqlı inkişafı və həmin ərazilərdə yüksək həyat
səviyyəsinin təminatı üçüngenişmiqyaslı bərpaquruculuq işləri
həyatakeçirilir.
Qeydolunurki,Qarabağregionundailkalitəhsilocağı1969cu

ildəAzərbaycanPedaqojiİnstitutununfilialıkimiqurulub,1973cü
ildən1988ciilədəkalitəhsilmüəssisəsikimifəaliyyətgöstəribvə
ərazilərimizinişğalıdövründəfəaliyyətinidayandırıb.
İşğaldan azad edilmiş ərazilərin iqtisadi potensialı, aparılan

bərpaquruculuqişləri,eləcədəəməkbazarınıntələbləriregion
da yüksəkixtisaslı kadrların hazırlığını həyata keçirən ali təhsil
müəssisəsinintəşkilizərurətinimeydanaçıxarıb.
Sərəncamla regionun sosialiqtisadi ehtiyaclarına uyğun yük

səkixtisaslıkadrtələbatınınödənilməsivətarixənmövcudolmuş
təhsil ənənələrinin yaşadılması məqsədilə Xankəndi şəhərində
yerləşənalitəhsilmüəssisəsininəsasındaAzərbaycanRespubli
kasıElmvəTəhsilNazirliyinintabeliyində“QarabağUniversiteti”
publikhüquqişəxs(bundansonra–Universitet)yaradılır.
AzərbaycanRespublikasınınNazirlərKabinetinəikiaymüddə

tindəuniversitetinnizamnaməsinitəsdiqedibbubarədəAzərbay
canRespublikasınınPrezidentinəməlumatvermək,universitetin
fəaliyyətininmaliyyələşdirilməsi iləbağlızəruritədbirlərgörmək,
eləcədəXankəndişəhərindətorpaqsahəsi,tədrisvəyataqxana
binaları, idmanmeydançası və digər infrastruktur obyektləri ilə
təminatıməsələlərinihəlletməktapşırılıb.

Bakı-Vaşinqton münasibətlərində 
soyuqluq aradan qalxır?

Yüksək səviyyəli rəsmilərin səfərləri bərpa olunur
No yab rın 27də ABŞ döv lət ka ti bi An to ni Blin ken Azər bay can 
Res pub li ka sı nın Pre zi den ti İl ham Əli ye və zəng edib.

Telefon söhbəti zamanı Prezident İlhamƏliyev qeyd edib ki,
ABŞtərəfindənAzərbaycanlabağlısonbəyanatlarvəatılanad
dımlarAzərbaycanABŞmünasibətlərinəciddizərərvurub.
Dövlətimizinbaşçısı2023cüilnoyabrın15dəABŞdövlətkati

bininköməkçisiCeymsO’BraynınNümayəndələrPalatasınınXa
rici İşlərKomitəsininAvropaüzrəaltkomitəsinindinləmələrində
ölkəmizlə bağlı səsləndirdiyi fikirlərin qərəzli olduğunu, həqiqəti
əksetdirmədiyinivəAzərbaycantərəfindənrəddedildiyinibildirib.
AzərbaycantərəfininABŞninAzərbaycanamünasibətdəyük

səksəviyyəliikitərəfigörüşvətəmaslarıtəxirəsalmasıvə“ikitə
rəfimünasibətlərimizdə“əvvəlkikimi”olabilməz”bəyanatınınə
zərəaldığı,bunuadekvatcavablandırdığıvurğulanıb.
PrezidentİlhamƏliyevAzərbaycanXariciİşlərNazirliyininno

yabrın 16da bununla əlaqədar açıqlama verdiyini,Azərbaycan
tərəfinindəöznövbəsindəABŞdənolanyüksəksəviyyəlisəfər
ləriləğvetdiyinixatırladıb.
DövlətkatibiBlinkenmünasibətlərinnormallaşdırılmasıməqsə

dilədekabrdaköməkçisiCeymsO’BraynınAzərbaycanasəfərinə
icazəverilməsinixahişedib.PrezidentİlhamƏliyevhəmintəklifə
birşərtlərazılaşıbki,busəfərdənsonraAzərbaycanınyüksəksə
viyyəli rəsmilərininABŞyə səfərlərinə qoyulan əsassız qadağa
aradanqaldırılsın.DövlətkatibiBlinkenbunuqəbuledib.
Bununla yanaşı, qeydolunubki, sülhmüqaviləsininmətni ilə

bağlıAzərbaycantərəfinin2023cüilsentyabrın11dəErmənis
tanatəqdimetdiyitəklifərErmənistantərəfindənnoyabrın21də
cavablandırılıb.Beləliklə,Ermənistanözcavabını70güngecik
dirib.Yetmiş günlük gecikdirmə bir daha nümayiş etdirir ki, Er
mənistansülhmüqaviləsininmətnindəndanışıqlarprosesiniuzat
maqüçünbəhanəkimiistifadəedir.
Danışıqlarzamanı tərəfərhəmçininnoyabrın30daAzərbay

canErmənistan şərti sərhədində keçiriləcək dövlət sərhədinin
delimitasiyasıüzrəkomissiyalarınnövbətigörüşünədairfikirmü
badiləsiaparıblar.

Heydər Əliyev Sarayına direktor təyin olunub
Pay tax tın baş səh nə si – Hey dər Əli yev Sa ra yı nın di rek to ru və
zi fə si nə tə yi nat olub. Mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li nin əm ri ilə 
bu və zi fə yə İl ham Qa sı mov tə yin edi lib.

İlhamZakiroğluQasımov1977ciildəanadanolub.1998ciil
dəAzərbaycanTexnikiUniversitetinibitirib.1992–1996cıillərdə
“ŞənvəHazırcavablarKlubu”nun(ŞHK)üzvüolub.1999–2000ci
illərdəABATVdəlayihəmüəllifi,rejissorvəaparıcıvəzifələrində
çalışıb.2000ciildənetibarənmüxtəlifteleviziyalayihələri,teatr,
konsertproqramlarıvəreklamfilmlərilayihələrinihəyatakeçirib.

Kiyevdə Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr 
olunan poçt markasının təqdimatı 

No yab rın 28də Ki yev də Azər bay ca nın Uk ray na da kı Sə fir li yi
nin dəs tə yi ilə Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 100 il lik yu bi le
yi nə həsr olu nan poçt mar ka sı dəs ti nin təq di ma tı ke çi ri lib.

TədbirdəUkrayna
AliRadasısədrinin
müaviniOlenaKon
dratyuk,deputatlar,
ictimaiyyətvəAzər
baycandiasporunun
nümayəndələriiştirak
ediblər.
ÖlkəmizinUkray

nadakısəfiriSeymur
Mərdəliyevbildiribki,
poçtmarkasıAzər

baycaniləUkraynaarasındamöhkəmdostluqmünasibətləri
yaradanHeydərƏliyevinxatirəsinəehtiramınnümunəsidir.
Olena Kondratyuk diqqətə çatdırıb ki, Heydər Əliyev iki ölkə

arasındadostluqvəəməkdaşlığıninkişafındakıxidmətlərinəgörə
1997ciildəUkraynanınalimükafatı–“YaroslavMudrı”ordeniilə
təltifedilib.
“Ukrpoçta”nınKiyevşəhərdepartamentininrəhbəriOlesaKop

çukpoçtmarkasıdəstihaqqındaməlumatverib.
TədbirdəHeydərƏliyevhaqqındasənədlifilmnümayişetdirilib.

Poçtmarkasıdəstininmöhürlənməsimərasimiolub.
Poçtmarkasıdəsti“Azərpoçt”tərəfindənAzərbaycanınUkray

nadakıSəfirliyiiləəməkdaşlıqəsasındavəUkraynanınmillipoçt
operatoru “Ukrpoçta” şirkətinin sifarişi ilə hazırlanıb.Dəst 2000
markadanibarətməhdudtirajlaburaxılıb.

əvvəli səh. 1-də
Diqqətə çatdırıldı ki, forumda

7 paneli əhatə edən müzakirə
lər olacaq, 3 dəyirmi masa ke
çiriləcək. Həmçinin həftə çərçi
vəsində “Yaradıcı müzakirələr”
(“Creative Talks”) layihəsi təşkil
ediləcək. Ümummilli lider Hey
dər Əliyevin anadan olmasının
100illikyubileyimünasibətilə10

yaradıcıklasterüzrəQuba,Ba
kı, Sumqayıt, Lənkəran, Naxçı
van, Gəncə, Mingəçevir, Şəki,
Şamaxı və Şuşada ümumilikdə
100tədbirinkeçirilməsinəzərdə
tutulur.
Nazir çıxışının sonunda foru

munişinəuğurlararzuladı.
İqtisadiyyat nazirinin birinci

müaviniElnurƏliyevölkəiqtisa

diyyatı üçün yeni yanaşmalar
danhesabedilənmədəniyyətvə
yaradıcısənayelərəhəsrolunan
forumun əhəmiyyətini yüksək
qiymətləndirdi,layihənintəşkilin
dəəməyikeçənlərətəşəkkürünü
bildirdi.
Milli Məclisin Mədəniyyət ko

mitəsinin sədr müavini Fazil
MustafaMədəniyyətNazirliyitə

rəfindənilərzindəmədəniyyətin
müxtəlif sahələri üzrə keçirilən
forumların əhəmiyyətindən da
nışdı. Dedi ki, bu cür forumlar
müvafiqsahələrdəmaraqlıtərəf
lərüçünbiryolxəritəsimüəyyən
edir.
Çıxışlardan sonra forum işini

panel sessiyalarla davam etdir
di.

Mədəniyyət və yaradıcı sənayelər ekosisteminin inkişafı: beynəlxalq perspektiv
Mə də niy yət və Ya ra dı cı Sə na
ye lər Fo ru mu no yab rın 28də 
açı lış mə ra si min dən son ra işi ni 
“Mə də niy yət və ya ra dı cı sə
na ye lər eko sis te mi nin in ki şa fı: 
bey nəl xalq pers pek tiv” ad lı pa
nel ses si ya ilə da vam et dir di.

Mədəniyyət nazirininmüşaviri
Cahangir Səlimxanovun mode
ratorluğu iləgerçəkləşənpanel
dəBeynəlxalqTürkMədəniyyəti
vəİrsiFondununyeniprezidenti
AktotuRaimkulovaqurumarəh
bər təyin edilməsini fəaliyyətinə
göstərilənyüksəkdiqqətkimidə
yərləndirdivəAzərbaycandövlə
tinəminnətdarlığınıbildirdi.Fon
dun fəaliyyəti barədə danışan
A.Raimkulova Türk dünyasının
maddimənəviirsininvətarixinin
qorunması istiqamətində mü
hümişləringörüldüyünübildirdi.
Fondunprezidentimüvafiqsa

hədə fikir və ideya mübadiləsi
aparılmasında, həmçinin gənc
istedadların üzə çıxarılması ba
xımındanforumuyüksəkqiymət
ləndirdi.
“BritishCouncil”təşkilatınınyerli

ofisinin direktoru Nərgiz Hacıye
va qurumun “Creative Spark: ali
təhsil müəssisəsi proqramı” adlı

layihəsininuğurlahəyatakeçirildi
yinivurğuladı.Bildirdiki,“Creative
Spark”BirləşmişKrallığındəstəyi
iləümumilikdəyeddiölkədəbiznes
bacarıqlarınıvəyaradıcıiqtisadiy
yatı inkişaf etdirmək məqsədilə
universitetlərarası və institusional
əməkdaşlığı beynəlxalq səviyyə
dədəstəkləməküçünnəzərdətu
tulanbeşilliktəşəbbüsdür.
Art market üzrə litvalı mütə

xəssis, “artXchange Global”ın
icraçı direktoru Ornela Rama
sauskaite yaradıcı və mədəni
sənayenin yalnız gözəllik deyil,
həmçinin iqtisadiyyat olduğunu

dedi. O, Azərbaycanı Qafqazın
mədəniyyət paytaxtı kimi təq
dim etmənin yolları, cəmiyyətin
kreativsənayeyəbaxışınıdəyiş
mək və investisiya cəlb etmək
lə bağlı düşüncələrini bölüşdü.
Dedi ki,Azərbaycanda yaradıcı
sənayenin çoxsahəli fəaliyyət
istiqamətləri var və bu sahənin
inkişafı üçün ilk növbədə priori
tetlər müəyyənləşdirilməlidir:
mədəniyyətsahəsininidarəedil
məsi, mədəni marketinq təhsili,
maarifəndirməişiningücləndiril
məsi,eləcədəbusahədətəhsilə
dövlətdəstəyi.

Qırğızıstan Yaradıcı Sənaye
lərAssosiasiyasınınsədriDaniar
Amanaliyev ölkəsində fəaliyyət
göstərənYaradıcı sənaye parkı
haqqındaməlumatverdi.Bildirdi
ki,kreativiqtisadiyyatsonillərdə
dünya iqtisadiyyatının ən dina
mik inkişaf edən sektorlarından
biridir. D.Amanaliyev dedi ki,
Qazaxıstan,ÖzbəkistanvəQır
ğızıstanın yaradıcı sənayeüzrə
şəbəkəsi yaradılıb. Artıq şəbə
kəyə üç mindən çox şirkət qo
şulub. Qarşılıqlı təcrübə müba
diləsiözmüsbətnəticəsiniverib,
bu sahədə müvafiq yol xəritəsi
də hazırlanıb. Qırğızıstanda ən
sürətliklasterin İTsektoruoldu
ğunubildirənmütəxəssisbusa
hədəgəlirlərinhəriltəxminəniki
dəfəartdığınıdiqqətəçatdırdı.
Beynəlxalq biznes və texno

logiyalarüzrə israilli ekspertTal
Catranyaradıcısənayenininki
şafıüçünmaliyyəvəbusahədə
bacarıqlı mütəxəssislərin vacib
amilolduğunudedi.
Panelin sonunda yaradıcı sə

nayenin inkişaf etdirilməsi, bu
sahədəbiznesindəstəklənməsi,
yaradıcışəxslərinvəbiznessub
yektlərinin təşkilatlanması barə
dəfikirmübadiləsiaparıldı.

Mədəniyyət və yaradıcı sənayelər 
bir-birini necə zənginləşdirə bilər?

İxrac potensialı və beynəlxalq əməkdaşlıq 
Mə də niy yət və Ya ra dı cı Sə
na ye lər Fo ru mu nun növ bə ti 
pa ne li “Mə də niy yət və ya ra dı
cı sə na ye lər: ix rac po ten sialı, 
bey nəl xalq əmək daş lıq” möv
zu su na həsr olun muş du. 

Mədəniyyət Nazirliyi Beynəl
xalq təşkilatlarla iş sektorunun
müdiri Araz Bağırlının mode
ratorluğu ilə reallaşan paneldə
çıxışedənTürkiyəYaradıcıSə
nayelərŞurasınınrəhbəriSertaç
ErayErsayyaradıcılıqsahəsinin
iqtisadiyyatatəsirivəbusahəyə
verilə biləcək töhfələrlə bağlı fi
kirlərini bölüşdü.O, bu sahənin
inkişafının insan şüuru ilə bila
vasitə bağlı olduğunu diqqətə
çatdırdı. Qeyd etdi ki, yaradıcı
məhsul insan faktoruna əsas
lanır. İnsanın bacarığını iqtisadi
potensiala çevirərək ondan is
tifadə etmək hazırda ən vacib
məsələlərdənbiridir.

İxracın və İnvestisiyaların
Təşviqi Agentliyi (AZPROMO)
icraçı direktorunun müşavi
riTuralHacılıdedi ki, yaradıcı
sənayelərin ixracı məsələsin
də AZPROMO olaraq hazırda
xalçalarıntəşviqi istiqamətində
layihə üzərində çalışılır: “Ən
vacibməqamlardanbiri ixracın
təşkili sahəsində maarifəndir
mədir. Biz bununla əlaqədar
maarifəndirməproqramlarıya
ratmalıyıq. Çünki yaradıcı in
sanlara bu istiqamətdə kömək
edilməlidir”.
Rəqəmsal transformasiya üz

rə ekspert Fəxri Eminov Azər
baycanda yaradıcı sənayenin
2010cu ildən bəri inkişaf etdi
yinisöylədi.O, innovativbiznes
modelininyaranmasınıntəbiibir
prosesəçevrildiyinidiqqətəçat
dırdı. Bildirdi ki, hüquqi baza,
maliyyəvəinnovativklasterlərin
formalaşması əsas məsələdir.

Müvafiq istiqamətlərdə treninq
lərin keçirilməsi, investorların
axtarışıbuişdəköməkolabilər.
Qırğızıstanın “Prima” ictimai

fondunun təsisçisi və rəhbə
ri Viktoriya Yurtayeva yaradıcısı
olduğu klassik musiqi festivalı –
“TENGRİ Music fest” haqqında
danışdı, layihəninölkəninkreativ
sənayesinə təsirindən söz açdı.
O, yaradıcılıq sənayesinin inki

şafıüçünfestivalların,forumların,
sərgilərin,yarmarkalarınvədigər
tədbirlərinəhəmiyyətinivurğuladı.
Panelin sonunda yaradıcı sə

nayeninmüasirbiznesçağırışla
rı, yaradıcı şəxslərin sahibkarlıq
fəaliyyətiiləbağlıbilikvəbacarıq
larınınartırılması,sektorunprob
lemlərivəinkişafıkimiməsələlər
müzakirəedildi,təklifərsəsləndi
rildi,suallarcavablandırıldı.

Fo ru mun bi rin ci gü nü nün so nun cu pa ne lin də “Qlo bal in cə sə nət 
ba zar la rı: yer li in cə sə nət nü ma yən də lə ri üçün möv cud trend lər 
və im kan lar” möv zu su mü za ki rə yə çı xa rıl mış dı. 

İncəsənət layihələri üzrə ku
rator Emin Məmmədovun mo
deratorluğuiləkeçirilənpaneldə
YARATMüasirİncəsənətMəka
nının bədii rəhbəri Fərəh Ələk
bərli təmsil etdiyi qurumun rəs
samlıqsənətisahəsindəhəyata
keçirdiyi layihələr barədəməlu

matverdi.
“Ta(r)dino6” incəsənət plat

formasının həmtəsisçisi, mədə
niyyətmeneceriƏsliSəmədova
(Azərbaycan, İtaliya) Azərbay
can rəssamlıqməktəbi və incə
sənət nümunələrinin dünyada
təbliği istiqamətində həyata ke

çirdikləri layihələrhaqqındasöz
açdı.
Rəssam Faiq Əhməd, sənət

şünasMehparəAbbasovaçıxış
larında sözügedən sahədə təh
silin səviyyəsi və elmi biliklərin
pərakəndəliyindən bəhs etdilər.
Bildirildiki,bölgələrdəbusahə
yə diqqət və marağı artırmaq
üçüntəbliğataparılmalıdır.Müx
təliftəşkilatlarqrantayırsalarda,
regionlarda sənət insanları və
qalereyalarbuproseslərdənxə
bərsizolurlar.
Panel müzakirədə Azərbay

can rəssamlarının beynəlxalq
sərgilərdə iştirakı ilə bağlı mə
sələdədiqqətmərkəzindəoldu.
ModeratorEminMəmmədovbu
kontekstdəHeydərƏliyevFon
du və “Baku” jurnalının birgə
təşkilatçılığı ilə keçirilən “Fly to
Baku”müasirAzərbaycanincə
sənəti sərgisini nümunə çəkdi.
Bildirdi ki, Heydər Əliyev Fon
dunun vitseprezidenti Leyla

Əliyevanın təşəbbüsü ilə real
laşan sərgi bir sıra müəllifərin
beynəlxalqaləmdətanınmasına
vəsiləolub.SərgiAzərbaycanın
müasir incəsənətini 6 ölkənin
paytaxtında – London, Paris,
Berlin, Roma, Vyana vəMosk
vada nümayiş etdirmək üçün
unikal imkanyaradıb.Layihədə
yaşlı və orta nəsləmənsub 21
rəssamın 100dən artıq əsəri
nümayişetdirilib.
Paneli sessiyada yerli incə

sənət nümayəndələrinin dünya
bazarına çıxışı və təbliği möv
zusunda müzakirələr aparıldı,
suallarcavablandırıldı.
Mədəniyyət və Yaradıcı Sə

nayelərForumunoyabrın29da
panelsessiyalarvədəyirmima
sailəişinidavametdirəcək.
Forumdanyazdılar:

Nurəddin Məmmədli 
Lalə Azəri 

Foto: Həbib Hüseynov
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